
 2 

Splašková kanalizace vnitřní 

Ozn. mj Popis Poznámka : 

DN 125 6 
m 

Položení ležatého svodného potrubí kanalizace 
DN 125, včetně tvarovek, uložení v podlaze 1NP a 
v podlaze garáží na zhutněný pískový podsyp 0,2 m, 
zasypáno shodným materiálem až po úroveň podlahy 

Systém KG 
2 m - chránička potrubí 
pro prostup stěnami 

DN 100 5 m Svislé odpadní potrubí kanalizace DN 100, včetně 
tvarovek, uložené do stěny,  napojené na hrdla ležatých 
svodných potrubí, upevněné objímkami s pryžovou 
vložkou, včetně rýhy pro uložení potrubí do stěny a 
jejího zpětného zahození 

Systém HT, 
2x prostup podlahou 
1x čistící tvarovka 
osazená cca. 0,5m nad 
podlahou 1NP 

DN 100 1 m Větrací potrubí kanalizace DN 100, včetně ventilačních 
hlavic a ostatních tvarovek, uložené do stěny a 
instalačního jádra, napojené na hrdla posledních 
nejvýše osazených tvarovek odpadních potrubí, 
upevněné objímkami s pryžovou vložkou, včetně rýhy 
pro uložení potrubí do stěny a jejího zpětného zahození 

Systém HT, 
1x ventilační hlavice 
osazená cca. 0,5m nad 
rovinou střechy, 
1x prostup střechou 
1x prostup stropem 

DN 100 1 m Připojovací potrubí kanalizace DN 100, včetně 
tvarovek, uložené ve stěně, upevněné objímkami 
s pryžovou vložkou, včetně vysekání rýhy pro uložení 
potrubí a její zpětné zahození a uvedení povrchu do 
původního stavu 

Systém HT 
 

DN 40 3 m Připojovací potrubí kanalizace DN 40, včetně tvarovek, 
uložené ve stěně, upevněné objímkami s pryžovou 
vložkou, včetně vysekání rýhy pro uložení potrubí a její 
zpětné zahození a uvedení povrchu do původního 
stavu 

Systém HT 

 

Splašková kanalizace vnější 

Ozn. mj Popis Poznámka : 

DN 125 1 m Položení ležatého svodného potrubí kanalizace 
DN 125, včetně tvarovek, na zhutněný pískový podsyp 
0,2 m, zasypáno shodným materiálem až po úroveň 
terénu 

Systém KG, 
 

 

Dešťová kanalizace 

Ozn. mj Popis Poznámka : 

DN 100 1 m Připojovací potrubí kanalizace DN 100, včetně 
tvarovek, uložené ve stěně, upevněné objímkami 
s pryžovou vložkou, včetně vysekání rýhy pro uložení 
potrubí a její zpětné zahození a uvedení povrchu do 
původního stavu 

Systém HT 
1x napojení na okapový 
svod 

 

Vodovod 

Ozn. mj Popis Poznámka : 

PE Ø25 5 m PE vodovodní potrubí Ø25 pro studenou pitnou vodu, 
upevněné objímkami s pryžovou vložkou a uložené ve 
stěně a na zhutněný pískový podsyp 0,2 m, zasypáno 
shodným materiálem až po úroveň terénu, včetně 
vysekání rýhy pro uložení potrubí a její zpětné zahození 
a uvedení povrchu do původního stavu 

 



 3 

20x2,2 36 
m 

Plastové PPR vodovodní potrubí 20x2,2, PN 10 
opatřené návlekovou tepelnou izolací tl. 9 mm, včetně  
tvarovek a spojek, upevněné objímkami s pryžovou 
vložkou a uložené u stěny a ve stěně, včetně vysekání 
rýhy pro uložení potrubí a její zpětné zahození a 
uvedení povrchu do původního stavu 

 

KU 10 
 

1 ks Kulový uzávěr závitový DN 10 pro pitnou vodu, včetně 
PPR přechodky 

 

M3/ENM 
 

1 kpl Malý elektrický průtokový ohřívač teplé vody pro 
připojení k umývátku, s pákovou směšovací baterií, 
osazení pod zařizovací předmět 

 

PB 
 

1 kpl Páková baterie pro studenou vodu, osazení pro 
umývátko, včetně připojovací flexibilní hadice 

 

 

Zařizovací předměty 

Ozn. mj Popis Poznámka : 

UM 2 kpl Umývátko keramické, závěsné, včetně umyvadlové 
zápachové uzávěrky, připojovacího kolena,  jednoho 
nástěnného kolena, jednoho rohového uzavíracích 
ventilu a sady pro uchycení na zeď 

 

WC 1 kpl WC keramické závěsné – horizontální odpad, se  
splachovacím systémem, včetně klozetového sedátka, 
připojovacího kolena nebo připojovací manžety, 
přechodky s kovovým závitem vnějším, kulovým 
uzávěrem závitovým DN 10 pro pitnou vodu a sady pro 
uchycení na zeď 

Včetně flexibilní 
připojovací hadice pro 
vodu – není-li součástí 
splachovacího systému 

 


